RoHS対応
マックエイトのプリント板用端子 プリント板穴なし取付台
●シャーシー（ベース）から1.5mm以上浮かせる場合、EPシリーズを下に入れて下さい。
EPシリーズ
M3ネジ
ー 438 ー
品番 A B プリント板板厚
SF-0.6 0.55 1.95 0.6
SF-0.8 0.75 1.75 0.8
SF-1.0 0.95 1.55 1.0
SF-1.2 1.15 1.35 1.2
SF-1.6 1.55 0.95 1.6
品番 A B プリント板板厚
SG-0.6 0.55 1.95 0.6
SG-0.8 0.75 1.75 0.8
SG-1.0 0.95 1.55 1.0
SG-1.2 1.15 1.35 1.2
SG-1.6 1.55 0.95 1.6
● 表面実装基板、高密度実装基板のようなプリント基板に取付用の穴があけられる
スペースのない場合、はめ込むことによって固定することの出来る製品です。
● 大きいプリント基板の場合は横に SG シリーズを入れて下さい。
● シャーシー（ベース）とプリント基板の距離は 1.5mm になりますが、それ以
上必要な場合は、EP シリーズを下に入れて浮かせば何 mm でも確保できます。
● 材質……アセタールコポリマー乳白色（UL94HB）
● 使用温度範囲……− 40 〜＋ 85℃
● 取付穴位置
SF シリーズに EP シリーズ
を使用した場合
SF シリーズ
SG シリーズ
SF, SG シリーズ　（1 パック 100 個入）
プリント板穴なし取付台
■使用例
■品番
■品番
Rev. 44519A